
Zahájení školního roku  
v Mateřské školce Hanušovice je 4. 9. 2023 
 

Žádáme rodiče, aby během srpna přihlásili své děti na obědy a svačinky na 
měsíc září ve školní jídelně.  
 
Děti bez zaplacené stravy nemohou být přijaty k předškolnímu vzdělávání. 
 

 

   

Školkovné se hradí Mateřské školce                             Strava se platí ve Školní jídelně 
    Účet 123-2153990227 / 0100                   Účet 123-2154050237/10100  

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodiče, kteří již mají nastavený trvalý příkaz na úhradu školkovného žádáme o 

kontrolu. Zkontrolujte specifický symbol, který je důležitý pro přiřazení platby. Do 

poznámky trvalého příkazu napište jméno a příjmení dítěte, za které se školkovné 

platí (školkovné někdy platí babičky, tetičky atd.). Velmi nám to ulehčí dohledávání 

platby v bankovním výpisu.             

Pro informace sledujte stránky MŠ i školku v mobilu. 

 

Těšíme se na shledanou! 


